הבעל קיבל יועץ מאקטואר יועץ שקבע לו להתפטר מעבודתו מייד לאחר שיקבע מועד הקרע. לאחר שביט המשפט קבע את מועד הקרע הוא קבע גם כי הערכת שוויים של כתבי האופציות שהעונקו לבעל תבוצע למועד המימוש בפועל ולא למועד הקרע, כפי שגורס חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ד – 1973. הבעל פעל על פי עצתו של האקטואר היועץ והתפטר מעבודתו לאחר מועד הקרע. כפועל יוצא מכך, הודיעה החברה לבעל שעקב פיטוריו מרצון, הרי שבכפוף לתנאי כתבי האופציות למניות ובהתאם לתנאי ההקצאה, כתבי האופציות שהעונקו לו (אלו שכבר הבשילו במועד ההתפטרות ואלו שטרם הבשילו) יחולטו.

בדצמבר 2023 בית הדין הרבני האזורי פתח תקווה קבע כי כתבי האופציות הלא סחירים העונקו לבעל במסגרת פתח תקווה הלא לעבוד בחברה בשל כישוריו האישיים ולא כשכר עבור עבודתו בחברה ולכן ניתן לדמותם למתנה שניתנה לבעל במהלך הנישואין שאינה נכס בר-איזון, בהתאם לטעני 5א(1) לחוק יחסי ממון ולכן האופציות של הבעל אינן ברות איזון.

נבו

מסמך עכשיו נכון ליום: 22-08-2024

חוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג-1973

פרק שני: הסדר איזון המשאבים

הזכות לאיזון בפקיעת הנישואין

5. (א) עם תורת הנישואין או עם פקיעת הנישואין עקב מותו של בן זוג (בחוק זה – פקיעת הנישואין) יאזן כל אחד מבני הזוג למחצית שוויים של כלל נכסיו של בני הזוג, למעט –

(1) נכסים שהיו להם ערב הנישואין או שקיבלו במתנה או בירושה בתקופת הנישואין;